Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 2 de setembro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00858 | Caderno 1

Portaria

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

Rua Valter Barreto, n° 01  Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 –
CNPJ: 13.717.798/0001-39

www.presidentedutra.ba.gov.br

Rua Valter Barreto, 01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39

E-mail: pmpdba@presidentedutra.ba.gov.br / Fone: (0xx74)  3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640-1095.

PORTARIA Nº. 038 DE 02 DE SETEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre a exoneração da Diretora da Escola
Municipal São José e do Colégio Municipal
Adauto Viana no povoado de Matinha de Brito, da
Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer de Presidente Dutra, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com o art.77 da Lei orgânica municipal, e
Art. 37- I § 8º, da Lei Municipal nº066/2016.

RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar a senhora Valdiremes Nunes da Silva, do cargo de Diretora
da Escola Municipal São José e do Colégio Municipal Adauto Viana do povoado
de Matinha de Brito, da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
do Município de Presidente Dutra, Bahia.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 02 de setembro de 2022.

ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA
Prefeito Municipal

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DDCF1D108769716F05E554D08C7D38C1

		2022-09-02T11:35:33-0300